



#PaylaşmaGünü Tanıtım Toplantısı Gerçekleşti

Bireylerin, ailelerin, sivil toplum kuruluşlarının, toplum liderlerinin, özel sektörün, öğrencilerin ve daha pek çok paydaşın bir araya gelerek yılda bir gün bağışçılığı ve gönüllülüğü kutladığı ve teşvik ettiği kolektif bir bağışçılık kampanyası olan #PaylaşmaGünü tanıtım toplantısı 21 Ekim günü çevrimiçi ortamda gerçekleşti. 1 Aralık 2020'de Türkiye'de ilk kez uygulanacak olan ve ülke liderliğini TÜSEV'in yürüttüğü kampanya, herkesin katılımına açık bir hareket olma özelliği taşıyor. #PaylaşmaGünü ile ilgili ayrıntılı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Destekle Değiştir İstanbul Projeleri Ne Aşamada?

TÜSEV'in teknik desteğiyle Sivil Toplum için Destek Vakfı tarafından 16 Ekim 2019 tarihinde İstanbul'da düzenlenen Destekle Değiştir etkinliğinin ara dönem raporu yayımlandı. Etkinlikte projelerini sunarak toplumsal değişime katkı sağlamak isteyen bireylerle bir araya gelme fırsatı yakalayan Bilim Kahramanları Derneği, İstanbul Koruyucu Aile Derneği ve Sağlıkta Genç Yaklaşımlar Derneği'nin kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları raporu okumak için [tıklayınız](#).



Değişim için Bağış Ekibi Social Value Matters 2020 Konferansına Katıldı

TÜSEV Değişim için Bağış ekibi, Canada Social Value tarafından 28 Eylül-2 Ekim tarihlerinde çevrimiçi ortamda gerçekleşen Social Value Matters konferansına katıldı. Dünyanın farklı yerlerinden 90'ın üzerinde konuşmacının yer aldığı konferans kapsamında sosyal değer kavramı ölçüm, yönetim, iyi olma hali, iklim değişikliği, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, ekonomik kalkınma ve COVID-19 salgını sırasındaki durumu gibi noktalardan değerlendirildi ve tartışmaya açıldı. Konferans ile ilgili ayrıntılı

bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



1 Aralık Gençlik Fonu Başvuruları Devam Ediyor

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nın (TAPV) yürüttüğü ve toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında gençlerin üreme sağlığı hizmetlerine erişimini ve sahip oldukları haklara dair farkındalığı artıran çalışmaları destekleyen 1 Aralık Gençlik Fonu başvuruları devam ediyor. Proje başına en fazla 5000TL katkı sağlanacak fon kapsamında gençlik örgütlerinin ve gruplarının üreme sağlığı, cinsel sağlık, üreme hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilişkili bir çerçevede "güvenli cinsellik" temalı proje ve etkinlikleri desteklenecek. Son başvuru tarihi 30 Ekim olan program hakkında ayrıntılı bilgi ve başvuru formu için [tıklayınız](#).



Ayın Yazısı: Gün #PaylaşmaGünü!

Uluslararası bir kolektif bağışçılık kampanyası olan #GivingTuesday, #PaylaşmaGünü adıyla bu yıldan itibaren Türkiye'de de uygulanmaya başlıyor. Çok sayıda paydaşın bir araya gelerek bağışçılığı ve gönüllülüğü kutladığı bir kampanya olmayı amaçlayan #PaylaşmaGünü'nün temel özelliklerini, Türkiye bağlamındaki rolünü, kampanyanın bir parçası olmayı ve ilham veren örnekleri Değişim için Bağış Proje Uzmanı Aslı Altınışık ayın yazısında inceledi. Yazının tamamını okumak için [tıklayınız](#).



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI